
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO - PB 

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO. 

CNPJ: 01.612.651/0001-03 

Boletim Oficial do Município 

Criado pela Lei n
o
. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997 

ANO XXII – TERÇA-FEIRA, 19 de SETEMBRO 2019/ EDIÇÃO DIARIA – SETEMBRO 2019 – GADO BRAVO - PB 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PARAIBA 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA 
 
 
 

RESOLUÇÃO 03/2019 
 

Dispõe sobre a indicação da Junta Eleitoral da Eleição em Data Unificada para 
Conselho Tutelar de Gado Bravo, a ser realizada de 06 de outubro de 2019. 
 
 
        Considerando a indicação da Junta Eleitoral pela Comissão Especial de  
Eleição – CEE e das atribuições que são conferidas ao CMDCA de Gado Bravo,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Aprovar os nomes dos Membros da Junta Eleitoral para atuar na Eleição em 
data unificada para conselheiros tutelares de Gado Bravo, em 06 de Outubro de 
2019. 
 
Art. 2º - A Junta será assim composta:  
MEMBROS: Lynik Bruno de Oliveira 
                      Maria da Conceição Pereira da Silva 
                      José Edilson da Silva 
 
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gado Bravo, 19 de Setembro de 2019. 

 
 

José Ulisses de Brito Lira 
Presidente – CMDCA 

 


